

# Sandefjord Fiber – På fremmarsj i et lokalt bredbåndsmarked

Sandefjord, 4. april 2024: I en tid hvor digital tilstedeværelse er mer kritisk enn noen gang, fortsetter Sandefjord Fiber å bane vei for høyhastighets internett i Sandefjord. Med sitt fokus på å levere lynraskt bredbånd over fiberkabel til en lav pris, utfordrer det lokale selskapet både regionale og nasjonale aktører, inkludert Sandefjord Bredbånd, Telenor, og GlobalConnect.



## Kontinuerlig utvidelse og kundetilslutning

Med pågående gravearbeider i Hunsrød og Kullerød, viser Sandefjord Fiber sitt engasjement for å utvide sitt nettverk og tilby sine tjenester til flere hjem og bedrifter. - "Vi er dedikerte til å koble opp nye kunder kontinuerlig og utvide vårt fotavtrykk i Sandefjord," sier Fredrik Vasbotten, daglig leder i Sandefjord Fiber. Denne utvidelsen

har ikke bare styrket selskapets posisjon i markedet, men også sikret en stadig voksende kundebase som verdsetter høy hastighet til en lav pris.

## **Markedsledende priser og tjenester**

Sandefjord Fiber har raskt blitt kjent for sitt tilbud om 1Gbit internett, eller 1000/1000, til bare 499,- per måned.

- "Våre kunder setter stor pris på å få så høy hastighet til en så rimelig pris. Det er et bevis på at vi lytter til markedets behov og responderer med innovative tilbud," legger Fredrik til. Med slike priser tar selskapet store markedsandeler i områdene de opererer.

## **Innovativ kundetilnærming**

I tillegg til å tilby konkurransedyktige priser, har Sandefjord Fiber inngått en samarbeidsavtale med Allente for levering av TV- og strømmetjenester over fiber, som ytterligere beriker kundeopplevelsen. Selskapet har også introdusert fri etablering og avskaffet bindingstid, en praksis de mener er utdatert og ikke lenger ønskelig verken av kunder eller bransjen.

- "Vi ønsker å tilby våre kunder maksimal fleksibilitet og verdi," forklarer Fredrik Vasbotten.

En annen innovativ tilnærming er selskapets tilbud om fleksibel oppstart. Dette unike tilbudet innebærer at nye kunder kan begynne å bruke Sandefjord Fibers tjenester uten kostnad frem til nedkoblingsdatoen til deres nåværende leverandør, inntil 6 måneder. - "Dette er vår måte å si velkommen på, og for å gjøre overgangen så sømløs og bekymringsfri som mulig," avslutter Fredrik.

## **Fremtiden ser lys ut**

Med en klar visjon for fremtiden fortsetter Sandefjord Fiber å investere i infrastruktur og kundetilfredshet. Selskapets ambisjoner om å være en ledende aktør i bredbåndsmarkedet i Sandefjord er godt på vei til å bli realisert, med stadig flere kunder som velger dem for deres internettbehov.